
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Ondřej Lacina
Identifikační číslo studenta: 63682249

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Sociologie se specializací Aplikovaný výzkum a jeho metodologie

ID studia: 695467

Název práce: Vliv nástrojů umělé inteligence na studenty českých vysokých škol
Pracoviště práce: Katedra sociologie (23-KS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Ing. Petr Soukup, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Jiří Remr, Ph.D.
Datum obhajoby: 24.06.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Student seznámil komisi se základními body a závěry své práce.
Na kritické dotazy z posudků:
Jaké konkrétní kroky byste doporučil pro budoucí výzkum tohoto
tématu?
Můžete podrobněji vysvětlit, jakým způsobem byly definovány
nástroje umělé inteligence?
Jaké jsou hlavní výzvy a omezení, kterým jste čelil při sběru a
analýze dat?

V závislosti na poslední otázce - měl jste podezření, že by se
záměrně někdo vyhýbal této otázce?
Jak by vaše výsledky mohly pomoci formulování dalších
teoretických otázek pro další výzkum?
Vysvětlete, jak se respondenti bránili před halucinacemi umělé
inteligence?

Reagoval výborně.

1 261628 - Bc. Ondřej Lacina



Výsledek obhajoby: výborně (A)

Předseda komise: Jeřábek Hynek, prof. PhDr., CSc. (přítomen) ............................

Členové komise: Kudrnáč Aleš, Ph.D. (přítomen) ............................

 Urban Jan, Mgr., Ph.D. (přítomen) ............................

2 261628 - Bc. Ondřej Lacina


